
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  ГБУ ДО РД ДЮСШ "Олимп" на 2016-2017 учебный год 
 

 

Ф.И.О тренера-

преподавателя 

№ 

гр. 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Место 

проведения 

Талибов Д.А. 1 

2 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
16.30-18.45 9.30-11.00 

16.30-18.45  

9.30-11.00 

16.30-18.45 

9.30-11.00 

16.30-18.45  

Сп. зал 

ДЮСШ 

Сулейманов 

Э.А. 
29  9.30-11.00 9.30-11.00  9.30-11.00 9.30-11.00 

 

Сп. зал 

ДЮСШ 

Талибов В.А. 
6 

7 

16.30-18.00 

18.00-20.15 

16.30-18.00 

18.00-20.15 
 

 

18.00-20.15 

16.30-18.00 

18.00-20.15 
16.30-18.45  

Сп. зал 

ДЮСШ 

Мирзалаев 

М.М. 

27 

28 

8.00-9.30 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 

8.00-9.30 

15.00-16.30 
 

8.00-9.30 

15.00-16.30 

 

15.00-16.30 
 

Сп. зал 

ДЮСШ 

Джамиев 

Д.М. 

36 

37 

8.00-9.30 

15.00-16.30 
 

8.00-9.30 

15.00-16.30 
 

8.00-9.30 

15.00-16.30 

8.00-8.45 

15.00-17.15 
 

Сп. зал 

ДЮСШ 

Магомедов 

А.Г. 

4 

5 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
9.00-11.15  

Сп. зал 

ДЮСШ 

Талибов Р.Н. 19 17.30-19.45 17.30-19.45  17.30-19.45 17.30-19.45   
Сп. зал 

ДЮСШ 

Ердыгин 

Н.И. 
8 15.30-17.45  15.30-17.45  15.30-17.45 15.30-17.45  

Сп. зал 

ДЮСШ 

Сулеймонов 

А.Б. 
3  18.45-21.00  18.45-21.00  18.45-21.00 18.45-21.00 Сош.№ 9 

Гаджиев З.А. 
17 

18 

16.00-17.30 

17.30-19.45 
17.30-19.45 

16.00-17.30 

17.30-19.45 
 

16.00-17.30 

17.30-19.45 

16.00-17.30 

 
 Сош.№ 9 

Гамзаев Т.А. 
9 

10 
18.00-19.30 12.00-13.30 18.00-19.30 12.00-13.30 

18.00-19.30 

12.00-13.30 

18.00-19.30 

12.00-14.15 
18.00-20.15 Сош.№ 4 



Гаирбеков 

Д.П. 

 

13 

14 

9.00-10.30 

15.30-16.30 

9.00-10.30 

15.30-17.45 
15.30-17.45 15.00-16.30 

9.00-10.30 

15.30-17.45 

9.00-10.30 

15.30-17.45 
9.00-10.30 Сош.№ 4 

Минкаилов 

Ш.К 

 

34 

35 

 

16.30-18.45 

9.00-10.30 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

Зал.п ос. 

Кирпичн 

Абдурахмано

в А.А 

31 

32 

33 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

18.00-20.15 

 

9.00-10.30 

18.00-20.15 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

18.00-20.15 

 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

18.00-20.15 

 

9.00-11.15 
 

Зал.п ос. 

Кирпичн 

Байрамов 

А.А. 

20 

21 

8.00-9.30 

15.00-17.15 

 

15.00-17.15 

8.00-9.30 

15.00-17.15 

 

 

 

8.00-9.30 

15.00-17.15 

 

 

15.00-17.15 

10.00-12.15 

12.30-14.00 

Сп.зал. 

Касумоваа

ааа 

 

Нурутдинов 

Ю.Б. 

 

22 

23 

15.00-16.30 

17.00-19.15 

 

 

17.00-19.15 

15.00-16.30 

17.00-19.15 
 

15.00-16.30 

17.00-19.15 

15.00-16.30 

17.00-19.15 
 

Сп. зал 

ДЮСШ 

Магомедова 

Г.С. 

 

11 

12 

17.30-19.45 

14.30-16.45 
 

17.30-19.45 

14.30-16.45 

17.30-19.45 

14.30-16.45 

17.30-19.45 

14.30-16.45 

 

14.30-16.45 
 

Сош.№6 

Энерг.спр

рр 

Магомедов 

А.Г. 

 

4 

5 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
 

9.30-11.00 

16.30-18.45 
9.00-11.15  

Сп. зал 

ДЮСШ 

Курбаналиев 

К.Г. 

15 

16 

8.30-10.00 

13.30-15.00 
13.30-15.00 13.30-15.00 

8.30-10.00 

 

8.30-10.00 

 
  

Сош.     

№1 

Ярахмедов 

М.Я. 

 

38 

39 

8.00-9.30 

14.00-16.15 
 

8.00-9.30 

14.00-16.15 
 

8.00-9.30 

14.00-16.15 

 

14.00-16.15 
 

Запасн  

поле 

Хаиров Р.С. 

 
16 18.00-20.15 18.00-20.15 18.00-20.15 

 

 
18.00-20.15 

 

 

 

 

 

 


